
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 13 – 26. 6. 2015

272

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/09 
in 23/10), 14. in 39. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 
109/10, 48/12, 17/14 – ZUOPŽ in 36/14 – odl. US) ter določil 
Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Šentilj (MUV, 
št. 18/14) je Občinski svet Občine Šentilj na 7. redni seji dne,  
18. junija 2015 sprejel naslednji

S K L E P
o določitvi višine odškodnine za odkup zemljišč, po katerih 

potekajo zgrajene kategorizirane občinske ceste v občini 
Šentilj

1. člen
S tem sklepom se določi višina odškodnine za odkup nepre-

mičnin, po katerih potekajo zgrajene kategorizirane občinske ce-
ste v Občini Šentilj.

2. člen
Višina odškodnine za odkup nepremičnin, po katerih poteka-

jo zgrajene kategorizirane občinske ceste, se določi po vrednosti 
nepremičnine določene s strani Geodetske uprave RS in se lahko 
poveča do 100 %.

3. člen
Sklep velja z dnem sprejetja na občinskem svetu in se objavi 

v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014-118	 Župan Občine Šentilj
Datum: 19. junij 2015	 mag. Štefan Žvab, s.r.


